
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00103749- -UNC-ME#SPF

 
V I S T O :

La RESOL-2024-40-E-UNC-SPF#REC, y;

C O N S I D E R A N D O :

Que se ha deslizado un error involuntario en el texto del Artículo 1 de la mencionada Resolución;

Que la contratación del servicio será de carácter semestral como se especifica en el visto;

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FISICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Articulo 1º de la RESOL-2024-40-E-UNC-SPF#REC quedando el mismo redactado de
la siguiente manera:

Aprobar la contratación semestral del: “SERVICIO MANTENIMIENTO ASCENSORES MONTACARGAS Y
MONTAPLATOS CENTRO CULTURAL - UNC” a la firma: SERMANT ARGENTINA SAS - CUIT Nº: 30-71608249-7
por un monto de $ 134.000,00 mensuales, ascendiendo el presente gasto a un total de PESOS OCHOCIENTOS
CUATRO MIL CON 00/100 ($ 804.000,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y Archivar.                                      

 




	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-94-E-UNC-SPF#REC
		2024-05-10T14:45:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T14:45:48-0300
	GDE UNC




